СОВЕТ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2022г.                                                                                 № 78
пос. Отдаленный
Об исполнении бюджета Отдаленного
 сельского поселения Апшеронского района за 2021 год

 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района за 2021 год, в соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Отдаленном сельском поселении Апшеронского района, утвержденным решением Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2021 года № 61, Совет Отдаленного сельского поселения Апшеронского района решил:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Отдаленного сельского поселения за 2021 год по доходам в сумме  5821,8 тыс. руб. и по расходам в сумме 5553,9 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Отдаленного сельского поселения) в сумме 267,9 тыс. руб.

Утвердить исполнение:
- доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
          - расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Отдаленного сельского
поселения Апшеронского района                                                     А.А. Устян